УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НИКОЛЬСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ГОРОДА НИКОЛЬСКА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

от    11.01. 2016 года                                                                       № __
Никольск

«Об утверждении плана действий по совершенствованию организации питания обучающихся МБОУ СОШ №2 г.Никольска Пензенской области в 2016 учебном году с учетом проекта государственного стандарта питания обучающихся и воспитанников образовательных учреждений»

На основании Приказа начальника Управления образования администрации Никольского района № 15 от 10.02.2014г. с учетом проекта государственного стандарта питания обучающихся и воспитанников образовательных учреждений

приказываю:

1. Утвердить план действий в 2016 учебном году по совершенствованию организации питания обучающихся  в МБОУ СОШ №2 г.Никольска с учетом проекта государственного стандарта питания обучающихся и воспитанников образовательных учреждений.

2. Предоставить бесплатное питание  следующим обучающимся в общеобразовательном учреждении :

- детям-инвалидам;

- детям из многодетных малообеспеченных семей;

3. Учет учащихся, получающих бесплатное питание в МБОУ СОШ №2 по классам возложить на социального педагога Купцову Е.С.

4. Настоящий приказ разместить на сайте школы.

5. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР Ознобишину С.М.
С приказом ознакомлена: Ознобишина С.М. -

Директор школы:______________/Е.Н.Малькова/